Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 08.11.2011 № 206

О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
 города-курорта Анапа» Валентины Васильевны Синцовой,
главного бухгалтера ЗАО «Анапский Завод Железобетонных Изделий»

За активную жизненную позицию, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие строительного комплекса на территории муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии с Положением о медали «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Валентину Васильевну Синцову, главного бухгалтера ЗАО «Анапский Завод Железобетонных Изделий».
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                           Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов